حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

# انترناسیونال

## ۴۰۱

ضمیمه

یکشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۰، ۲۲ مه ۲۰۱۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com سردبیر: کاظم نیکخواه

## سیستم قضائی جمهوری اسلامی ماشین جنایت است

گفتگوی تلویزیون کانال جدید با حمید تقوایی در مورد نظام قضائی اسلامی